

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fensmarks Holding ApS

Fensmarks Alle 15, 3520 Farum

CVR-nr. 37 94 62 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Henrik Haraldsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fensmarks Holding ApS Fensmarks Alle 15 3520 Farum
	CVR-nr.: 37 94 62 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Haraldsted
Dattervirksomhed	Fensmarks ApS, Farum
Kapitalinteresse	Aim Robotics ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/4 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-10.564	-32.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.000	-35
Resultat før skat	279.436	-32.579
2 Skat af årets resultat	-66	7.172
Årets resultat	279.370	-25.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.407
Disponeret i alt	279.370	-25.407

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
4 Kapitalinteresser	752.150	552.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.150</u>	<u>592.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.150</u>	<u>592.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	229.240	94.424
Andre tilgodehavender	132.105	132.000
Tilgodehavender i alt	<u>361.345</u>	<u>226.424</u>
Likvide beholdninger	<u>22.681</u>	<u>43.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.026</u>	<u>269.669</u>
Aktiver i alt	<u>1.176.176</u>	<u>861.819</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	885.291	605.921
Egenkapital i alt	<u>935.291</u>	<u>655.921</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.751	18.751
Selskabsskat	222.134	87.252
Anden gæld	0	99.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.885</u>	<u>205.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.885</u>	<u>205.898</u>
Passiver i alt	<u>1.176.176</u>	<u>861.819</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	605.921	655.921
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.370	279.370
	50.000	885.291	935.291

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/4 - 31/12 2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.000	35
	10.000	35
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.106	-7.172
Regulering af tidligere års skat	7.172	0
	66	-7.172
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fensmarks Holding ApS kr.
Fensmarks ApS, Farum	100 %	885.896	812.669	0
		885.896	812.669	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	552.150	282.150
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>270.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>752.150</u>	<u>552.150</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>752.150</u>	 <u>552.150</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fensmarks Holding ApS kr.
Aim Robotics ApS, Søborg	Ejerandel 23,43 %	<u>-551.245</u>	<u>-1.008.706</u>	<u>0</u>
		<u>-551.245</u>	<u>-1.008.706</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Haraldsted

Adm. direktør

Serienummer: 40720bad-195e-4e0d-bb12-31e5bcb1a082

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-01-21 22:31:20 UTC



Jannik Lehmann Lausten

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a5c0524b-3b48-47a3-89e7-8fa75f140baa

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-01-22 05:52:28 UTC



Henrik Haraldsted

Dirigent

Serienummer: 40720bad-195e-4e0d-bb12-31e5bcb1a082

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-01-22 06:13:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 53BM2-0ENU7-M3EQT-YNMIUS-5E586-001D7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter